i Izraela Zajac, na zachód z ulicą Furmańską a na północ z nieruchomością Uszera Dyamonta Mendla Weinberga i Joska Dziaby, do Zelika Sztrauch należącego.

Uwiadomia osoby interesowane że takowa regulacja hipoteki nastąpi w Sądzie Pokoju posiedzenia swe w mieście Chmielniku odbywającym w dniu 2 (14) Grudnia 1869 r.

Wzywa przeto interesantów aby w terminie powyższym osobicie lub przez pełnomocników szczególnie i urzędownie umocowanych zgłosili się żądania swe oraz wnioski do protokołu regulacyjnego podali, tudzież w dokumenta ich prawa udowadniająca zaopatrzyli się.

Wrazie niestawienia podpadną prekluzji art. 154 i 160 prawa hypotecznego z r. 1818 zastrzeżonej.

Ogłoszenie decyzji jaka w skutek aktu regulacji wydana będzie nastąpi w d. 4 (16) Grudnia 1869 r. i od tegoż czasu odwołanie się do apelacji upływać zacznie.

Chmielnik d. 12 (24) Sierpnia 1869 r.
Podsekdek,
w z. T. Sosnowski, Pisarz.

N. D. 6189. *Sąd Pokoju w Grójcach Wydział Hypoteczny.*

Z powodu żądanej regulacji nowej hipoteki nieruchomości miejskiej a mianowicie: Domu murowanego wraz z wszelkimi zabudowaniami gospodarskimi i przynależnościami jak niemień placem w m.

1 kop. 50 do rs. 7 kop. 50 skazanym zostanie i podług Art. 150 tegoż prawa utraci wszel. ie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji, jaka w skutek aktu regulacji powyższej nieruchomości wydana będzie, nastąpi w dniu 5 (17) Grudnia 1869 r. na posiedzeniu Sądu tutejszego i od tegoż dnia czas do odwołania się od niej upływać zacznie.

Grójce d. 15 (27) Sierpnia 1869 r.
J. Borowski, Pisarz.

## LICYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 6320. *Magistrat Miasta Warszawy.*

Podaje się do wiadomości powszechnej że w dniu 10 (22) Wrzesnia r. b. o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na jednoroczne to jest od dnia 19 Wrzes.

(pisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonych.

Kwit na złożone w Kasie Ekonomicznej miasta Warszawy wadium w ilości rsr. 166 i na koszt ogłoszenia rsr. 10 przy niniejszem załączam.

Stałe moje zamieszkanie w N. N. pisalem dnia N. N.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)
Warszawa d. 6 (18) Sierpnia 1869 r.
p. o. Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu Jeneral-Major
Witkowski
3—3 Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.

N. D. 6321. *Варшавская Казенная Палата.*

Снѣгъ объявляетъ, что 10 (22) Сентября сего года въ 12 часовъ дня, въ торговомъ присутствіи сей Палаты, произведенъ будетъ въ восходящемъ порядкѣ торги, на отдачу въ трехлѣтнее арендное содержаніе съ 19 Сентября (1 Октября) 1869 года по то же число 1872 года, помѣщенія находящагося въ г. Варшавѣ въ пореформатскомъ домѣ подъ № 473а, состоящаго съ трехъ комнатъ съ чуланомъ и погребами, принадлежаго въ настоящее время купцамъ Кремки.

Торги начаты будутъ съ 481 руб. 50 коп. выручаемаго нѣтъ казною въ годъ дохода.

Przyjmuje wszelkie ubezpieczenia od pożarów, zaliczając wynagrodzenia za poniesione szkody na zasadach słusnych, w razie zachodzących sporów, poddaje się wyrokowi tutej-

# OGŁOSZENIA URZĘDOWE. — ОФИЦІАЛЬНЫЯ ОБЪЯВЛЕНІЯ.

## ЛІСУТАСІЕ. — ТОРГИ.

N. D. 6085. Варшавское Губернское
Правление.

Объявляетъ во всеобщее свѣдѣніе: что на основаніи правилъ о торгахъ, изданныхъ 16 (28) Мая 1833 года и 3 (15) Сентября 1840 года, въ присутствіи Варшавской Казенной Палаты, произведены будутъ публичные торги (in minus) посредствомъ запечатанныхъ объявленій съ гласною по распечатаніи сихъ объявленій переторжкою, на двухъ лѣтнія, начиная съ 1 Января 1870 года, поставки припасовъ, именно:

1. 4 (16) Сентября с. г.

159 kop. 82 1/2, vadium do licytacji r. 675, licytacja rozpocznie się od sumy r. 3,272, termin sprzedaży d. 13 (25) Lutego 1870 r., przed Rejentem Kancel. Ziem. Stanisławem Rostkowskim.

Nadmieniam się jednak, iż na zasadzie uwagi przy art. 22 Najwyżej zatwierdzonych przepisów o wypłacie listów likwidacyjnych, tudzież art. 1294 protokołu 206 posiedzenia Komitetu Urządzącego w Królestwie Polskiem, sprzedaż ad Nr.

Spichlerzem tem zarządza pełnomocnik dłużników Kosińskiego i Rudowskiego, Konstanty Nienalowski.

Kopje aktu zajęcia wyżej opisanego spichlerza, doręczone zostały: Pisarzowi Sądu Pokoju w Mławie Władysławowi Czerwińskiemu i Burmistrzowi Miasta Mławy Mikołajowi Westerman, obu pod dniem 28 Lutego (12 Marca) 1869 r.

Wnieiono kopje aktu zajęcia do akt hipotecznych spichlerza w mieście Mławie pod Nr. 193 i 194 położonego d. 3 (15) Marca r. b., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego w Płocku utrzymywanej.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży powyższego spichlerza, odbędzie się na publicznej audjencji Trybunału Cywilnego w Płocku o godz. 10 z rana w dniu 17 (29) Maja 1869 r.

Płock d. 13 (25) Marca 1869 r.
Asesor Kolegjalny, Bielski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Płocku d. 13 (25) Marca 1869 r.

Asesor Kolegjalny, Bielski.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych przygotowanych do sprzedaży w drodze przymuszonego wywłaszczenia spichlerza w mieście Mławie pod Nr. 193 i 194 położonego, takowy wzrokiem Trybunału tutejszego z dnia dzisiejszego

go przysądzoną przygotowawczo Patronowi Julianowi Mejer, a zarazem wyznaczono termin do stawowej sprzedaży tegoż spichlerza na dzień 3 (15) Października r. b. godz. 10 z rana w miejscu posiadzeń Trybunału Cywilnego w Płocku, w którym terminie licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 3,000 w Warunkach podanej.

Płock d. 12 (24) Sierpnia 1869 r.
Asesor Kolegjalny, Bielski Pisarz.

N. D. 6336. Pisarz Trybunału Cywilnego
Gubernji Płockiej.

W zastosowaniu się do art. 632 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Feliksa Bielskiego urzędnika, w Warszawie pod Nr. 1618 zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do całego postępowania subhastacyjnego u Franciszka Lebensztejn Patrona przy Trybunale Cywilnym w Płocku, w temże mieście zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rsr. 1,200 z procentem po 5% od dnia 11 (23) Czerwca 1868 r., jako daty uchybionego terminu liczącym się, kosztów nakazu z doręczeniem rs. 1 kop. 5 i następných, od Feliksa Ojrzanowskiego, właściciela dobr Kondrajca Szlacheckiego i tamże zamieszkałego, aktem Komornika przy Trybunale Cywilnym w Płocku Słaskiego, w dniu 23 Października (4 Listopada) 1863 r. rozpoczętym, a w dniu 25 Października (6 Listopada) t. r. ukończonym, zajęte i zaareztowane zostały w drodze przymuszonego wywłaszczenia:

#### DOBRA ZIEMSKIE

18 (30) Kwietnia r. b., a do księgi zaareztowań w Kancelarji Pisarza Trybunału utrzymywanej, w dniu 2 (14) Maja t. r.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, odbędzie się na audjencji Trybunału Cywilnego w Płocku o godzinie 10 z rana, w dniu 10 (22) Lipca 1869 r.

Bieżąca wiadomość o warunkach tych powyższych można u Patrona Franciszka Lebensztejn, sprzedawcę popierającego i w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego w Płocku.

Płock dnia 2 (14) Maja 1869 roku.
Asesor Kolegjalny, A. Bielski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Płocku, dnia 2 (14) Maja 1869 r.

Asesor Kolegjalny, A. Bielski.

Po odbyciu 3-ch publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych dóbr Kondrajca szlacheckiego Trybunał tutejszy decyduje w dniu dzisiejszym wydaną termin do przygotowawczego tychże dóbr przysądzenia oznaczył na d. 16 (28) Września r. b. godziną 10 z rana w któ-

rym to terminie licytacja zacznie się od sumy rsr. 3,000.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej, a drugi egzemplarz wydano Franciszkowi Lebensztejn Patronowi sprzedawcy popierającemu.

Płock d. 7 (19) Sierpnia 1869 r.
Asesor Kolegjalny, Bielski.

N. D. 6306. Pisarz Trybunału Cywilnego
w Płocku.

W zastosowaniu się do art. 682 K. P. S., wiadomo czyni, iż na żądanie Ksawerogo Przyłuskiego rządcy dóbr, we wsi Osieku Okręgu Lipnowskim Gubernji Płockiej zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do całego

powiatowego Rypina mila 1 1/2, od m. okręgowego Lipna mil 5, od Sierpeca mil 3, od Dobrzeńca nad Drwęcą mil 3 i od Płocka mil 9; stanowią one własność Jana Juliana Czapskiego, a główne dobra Zasady za kontraktem urzędowym przed Rejentem Emiljanem Ordonem w Płocku pod dniem 9 (21) Maja 1869 r. zawartym, przez tegoż Czapskiego wydzierżawione zostały Feliksowi Żochowskiemu na lat sześć, poczynając od dnia 12 (24) Czerwca 1869 r., do tegoż dnia i miesiąca 1875 r. za cenę dzierżawną rocznie rsr. 450, z dodaniem właścicielowi żyta korcy 15, owsa korcy 50, pszenicy korcy 2, kartofli korcy 50, wszystko miary warszawskiej, siana fur 2 i słomy o ile będzie potrzeba, niemniej właściciel wyekscypował sobie mieszkanie we dworze i stajnie dla koni.

b., a do księgi zaarrestowań w kancelarji Pisarza

Trybunału utrzymywanej, dnia dzisiejszego. Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych przygotowanych do sprzedaży w drodze przymuszonych wywłaszczenia dóbr Zasady, odbędzie się na audjencji Trybunału Cywilnego w Płocku o godzinie 10-ej z rana dnia 1 (13) Października 1869 r.

Płock d. 8 (20) Sierpnia 1869 r.
Asesor Kolegjalny, Bielski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Płocku.
Płock d. 8 (20) Sierpnia 1869 r.
Asesor Kolegjalny, Bielski.

N. D. 6304.

Podpisany Patron Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 548 zamieszkały zawiadania i ogłasza z mocy wyroków:

a) Sądu polubownego z d. 11 (23) Maja 1868 r. pod d. 6 (18) Czerwca t. r. klauzulą egzekucyjną przez Prezesa Trybunału Handlowego w Warszawie opatrzonego.
b) Trybunału Cywilnego w Warszawie z d. 12 (24) Marca i 28 Marca (9 Kwietnia) 1869 r. pomiędzy Zygmuntem Rozpendowskim, Gracjanem Jaeger, Józefem Lewandowskim, Bronisławem Zielińskim, Stefanem Lasockim, Józefem Grzybowskiem, Jakobem Zachorskim i Aurelianem Zdzitowieckim, przez podpisanego Patrona a Rafałem Olszańskim, przez Adwokata Kardolińskiego działającymi, zapadłych, nakazaną została likwidacja fabryki machin pod firmą Rozpendowski, Jaeger i spółka w Warszawie pod Nr. 1165/6 egzystującej, do współwłasności powyżej wymienionych należących, i tym celem sprzedaż onej przez publiczną licytację w drodze działów postanowioną a do dania opinji o jej niepodzielności i oszacowania majątku spółkowego biegli mianowani a czynność ich wyrokami tegoż Trybunału z d. 20 Maja (1 Czerwca) 1869 r. zatwierdzone.

Ulegającą sprzedaży fabrykę machin składają:

A) Nieruchomości Nr. 1165 i 1166 w Warszawie przy ulicy Prostej Cyrkułe Administracyjnej i Policijnym VIII na gruncie emfiteutycznym położona jedna całość stanowiąca i jedną księgę hypoteczną mająca na której znajdują się

Peszą Zytbersztejn, mieszkanke miasta Suwałk, ukrywajacego się przed wymiarem sprawiedliwosci i w razie ujęcia Sądowi tutejszemu pod mocną strażą dostawic.

Rysopis jest następujący: wzrost sredni, twarz okrągła, włosy czarne, oczy czarne, nos i usta proporcjonalne, broda okrągła, znaków szczególnych żadnych.

Kalwarja d. 11 (23) Sierpnia 1869 r.

Sędzia Prezydujący,

Radca Dworu, de Johne.